

JDH Leasing ApS

Bogfinkevej 12

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 33240864

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Johnny Dahlgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JDH Leasing ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Johnny Dahlgaard Hansen, Direktør
Moderselskab	JDH Invest ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive leasingvirksomhed samt køb og salg af køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 137.441, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.229.726, og en egenkapital på kr. 243.703.

Årets resultat er tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		230.996	255.228
Finansielle omkostninger		-54.789	-38.035
Resultat før skat		176.207	217.193
Skat af årets resultat	1	-38.766	-48.208
Årets resultat		137.441	168.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.441	168.985
Resultatdisponering		137.441	168.985

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>432.617</u>	<u>333.968</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>432.617</u>	<u>333.968</u>
Anlægsaktiver		<u>432.617</u>	<u>333.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.361	750.698
Udskudte skatteaktiver		0	50.880
Tilgodehavende selskabsskat		<u>20.748</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.797.109</u>	<u>801.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.797.109</u>	<u>801.578</u>
Aktiver		<u>2.229.726</u>	<u>1.135.546</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat	2	123.703	-13.739
Egenkapital		243.703	106.261
Hensættelser til udskudt skat		8.634	0
Hensatte forpligtelser		8.634	0
Gæld til banker		1.908.042	933.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	19.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.957	63.092
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.390	1.390
Kortfristede gældsforpligtelser		1.977.389	1.029.285
Gældsforpligtelser		1.977.389	1.029.285
Passiver		2.229.726	1.135.546

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.748	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	-59.514	-48.208
	<u>-38.766</u>	<u>-48.208</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	-13.738	-182.724
Årets tilgang	137.441	168.985
Saldo ultimo	<u>123.703</u>	<u>-13.739</u>